
Zielone szkoły w górach - Podhale

Integracyjna Zielona Szkoła w górach
Dla dzieci  9-16 lat    Góry  Poronin  Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy LIMBA  

Zielona szkoła jakiej nie zapomnicie!
Celem tej zielonej szkoły jest zintegrowanie klasy. Zajęcia i atrakcje zostały zaprojektowane tak, by uczniowie biorący w nich

udział zbudowali zgrane zespoły, by nauczyli się ze sobą współpracować, ale też świetnie się ze sobą bawić.

Wybierzcie ten program zielonej szkoły, jeżeli chcecie poprawić relacje pomiędzy uczniami waszej klasy, zażegnać konflikty i

poprawić atmosferę podczas lekcji i po szkole!

Szczegóły programu zostaną dostosowane do wieku i możliwości uczestników.

Cennik

10-12

uczestników

13-25

uczestników

26-45

uczestników

46 i więcej

uczestników

cena za 2 dni 540 zł 490 zł 450 zł 430 zł

cena za 3 dni 760 zł 700 zł 630 zł 600 zł

cena za 4 dni 1025 zł 965 zł 915 zł 845 zł

Jeżeli interesuje cię wycena za 5 i więcej dni, skontaktuj się z nami na zieloneszkoly@poszukiwaczeprzygod.pl

Program dnia 1. i 2.

https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/integracyjna-zielona-szkola-w-gorach/?cykl=zielone-szkoly-podhale
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/integracyjna-zielona-szkola-w-gorach/?wiek=11
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/integracyjna-zielona-szkola-w-gorach/?wiek=11
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/integracyjna-zielona-szkola-w-gorach/?miejsce=gory
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/integracyjna-zielona-szkola-w-gorach/?miejsce=gory
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Team Building
Zadania, ćwiczenia i aktywności, podczas których wśród śmiechu

i dobrej zabawy przełamiecie lody. Poznacie swoje mocne i

słabsze strony oraz zbudujecie zespół gotowy na każde

wyzwanie.

Wieczorne ognisko
Czy wiecie jak wybrać bezpieczne miejsce na ognisko? Ile znacie sposobów na ułożenie paleniska? Jak rozpalić ogień bez

użycia zapałek? Na te i wiele innych pytań odpowiedzi znajdziemy piekąc kiełbaski nad ogniskiem.

Videoclip Challenge
Zostańcie gwiazdami videoclipu! Wybierzecie swój ulubiony kawałek, rozpiszecie role i sceny, stworzycie kostiumy i

skompletujecie rewizyty, żeby nagrać wyjątkowy teledysk! Gotowe klipy zaprezentujemy na dużym ekranie podczas uroczystej

gali, która rozkręci się w wieczór karaoke.

Laser Tag
Wyposażeni w system broni na podczerwień rozegracie drużynowe scenariusze i

bitwy – wcielicie się w ochroniarzy VIPa, spróbujecie zdobyć flagę

przeciwników, zawalczycie o koronę w Battle Royale.

Wieczór tematyczny
Wybierzemy motyw przewodni – szalone lata 80., kolorową imprezę w hawajskim stylu albo piżama party. Będą przebrania,

dekoracje, muzyka i challenge dopasowane do klimatu wieczoru.

Program dnia 3.

Reakcja łańcuchowa
W tajemniczej skrzyni odnajdziecie rekwizyty do zbudowania jedynej w swoim rodzaju machiny. Waszym zadaniem będzie

zaprojektować i wykonać mechanizm, który skutecznie przeprowadzi reakcję łańcuchową.



Wodny survival
Nie da się przetrwać bez wody. Nauczymy was jej szukać,

pozyskiwać i uzdatniać, a dla tych którzy z wodą są za pan brat

mamy coś ekstra. Zbudujemy wspólnie pływający model tratwy i

przeprowadzimy konkurs wyporności.

Wieczorna gra terenowa
Poczujecie dreszczyk emocji podczas wieczornego poszukiwania skarbów w lesie! Rozwiązujcie zagadki, zbierajcie artefakty i

znajdźcie skarb leśnych elfów.

Program dnia 4.

Leśne konstrukcje
Wyruszamy do lasu, by stworzyć niezwykłe budowle z gałęzi, liści i innych naturalnych materiałów. Każda ekipa zaprojektuje i

zbuduje swoją konstrukcję – od tajnych kryjówek po imponujące leśne „rezydencje”. Liczy się pomysł, współpraca i odrobina

fantazji!

Skarb Ducha Gór
Legenda głosi, że Duch Gór ukrył w Tatrach skarb, który można odnaleźć tylko

wtedy, gdy udowodni się odwagę, spryt i umiejętność pracy w zespole. Czekają

Was zadania w terenie, łamigłówki i poszukiwanie wskazówek w górskiej

scenerii – wszystko po to, by odkryć tajemnicze miejsce ukrycia bogactw.

Bitwa Planszówkowa
Gigantyczne plansze, klasyczne gry i ogrom emocji! Zagramy w Twistera i Dobble w wersji XXL oraz w wielkoformatową grę

planszową, w której sami stajemy się pionkami. Do tego tradycyjne planszówki – od szybkich gier karcianych po strategiczne

rozgrywki. Pola na planszy mogą skrywać różne zadania: pytania quizowe, wyzwania sprawnościowe czy zaskakujące zagadki.

Każda partia to inny scenariusz i nowa dawka dobrej zabawy.



Plan dnia na zielonej szkole
8:00-8:30 Śniadanie

9:00-12:30 I blok zajęciowy

13:00-13:30 Obiad

14:30-17:30 II blok zajęciowy

18:00-18:30 Kolacja

19:00-21:00 III blok zajęciowy

21:00-22:00 Toaleta wieczorna

 

Pierwszego dnia przyjeżdżacie do nas po śniadaniu, prosto na

poranny blok zajęciowy rozpoczynający się o godzinie 10:00.

 

Ostatniego dnia po śniadaniu pakujecie się i wymeldowujecie z

pokoi, po czym bierzecie udział w ostatnich zajęciach – od 9:30

do 12:00.

 

Obiad w ostatnim dniu wycieczki jest opcj? dodatkowo p?atn? i kosztuje 40

z? od osoby.

Poronin
Podtatrzańska miejscowość, położona pomiędzy Pogórzem Gliczarowskim i Gubałowskim, jest

znakomitą bazą wypadową do pieszych wędrówek. Na przełomie XIX i XX wieku Poronin stał się

słynną miejscowością letniskową artystów. Dzisiaj urzeka piękną panoramą Tatr i bogactwem

górskiej przyrody, a zimą – doskonałym położeniem na narciarskiej mapie.

Poronin leży w pobliży innych słynnych tatrzańskich miejscowości turystycznych. W kilka chwil

można się stąd dostać do Zakopanego, Białki Tatrzańskiej, Bukowiny Tatrzańskiej czy Kościeliska.

  

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy LIMBA
Kultowy ośrodek LIMBA jest komfortowym i nowoczesnym obiektem, usytuowanym w spokojnej okolicy, pośród łąk i

lasów Podhala. Pensjonat ma do zaoferowania 3-5 osobowe pokoje z łazienkami (maksymalną liczbę osób w

pokoju dostosujemy do aktualnych wytycznych sanitarnych), a oprócz tego liczne sale programowe, chatę

regionalną i szałas grillowy, salę taneczną oraz plac zabaw, boiska i mnóstwo wolnej przestrzeni na świeżym



powietrzu. Zaraz, zaraz — czy wspominaliśmy o krytym basenie z sauną i jacuzzi?

Zakwaterowanie:

pokoje 3-5 osobowe z łazienkami.

Na terenie ośrodka:

świetlice, chata regionalna, szałas grillowy, sala gier, sala taneczna, plac zabaw, boiska do koszykówki i piłki

nożnej, kryty basen, jacuzzi

W pobliżu:

Tatrzański Park Narodowy

ul. Kośne Hamry 15A, 34-520 Poronin

http://www.limba.poronin.pl

Wyżywienie

3 posiłki w ciągu dnia – śniadanie + obiad + kolacja

Co Zabrać

Wygodny strój do zajęć terenowych, strój do zajęć sportowych, obuwie sportowe, grubsza bluza lub polar, klapki, ubranie

przeciwdeszczowe, krem z filtrem UV, letnie nakrycie głowy, latarkę, LEGITYMACJĘ SZKOLNĄ, NUMER PESEL

Transport

Jeśli potrzebujesz również transportu na zieloną szkołę, napisz o tym w zgłoszeniu. Przekażemy kontakt do jednego z naszych

zaprzyjaźnionych przewoźników.

Cena Zawiera

Program, opiekę kadry pedagogicznej, zakwaterowanie: 3 noclegi, wyżywienie: 3 posiłki dziennie, ubezpieczenie NNW (dotyczy

uczestników zamieszkałych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej).
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#ByleDoWakacji

Poszukiwacze Przygód ul. Planetarna 6, 80-299 Gdańsk

infolinia: 801 011 641 tel: (+48) 58 344 22 12 fax: (+48) 58 344 22 19 e-mail: biuro@poszukiwaczeprzygod.pl

Biuro czynne od poniedziałku do piątkuw godzinach 09:00 - 17:00

TELEFON ALARMOWY: 731 777 772(podczas trwania dojazdów na obozy)

http://www.limba.poronin.pl
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zapytaj-o-zielona-szkole/?id=12065
tel:801011641
tel:+48583442212
tel:+48583442219
mailto:biuro@poszukiwaczeprzygod.pl

